segunda-feira, 12 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-980

Endereço: Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA.

Dispensa de Licitação Nº 017/2024

AUTORIZAÇÃO / ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

Declaro, nos termos do Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133/21, Art. 58, do Decreto Municipal nº

056/2024, a dispensa de licitação para pagamento à empresa CADS GRAFICA E

PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 06.645.243/0001-63, para contratação de

empresa para o fornecimento parcelado de placas para sinalização de obras e adesivos,

atendendo a necessidade da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental –

SAAE de Juazeiro/BA, conforme os valores constantes da Solicitação de Execução de Compras

e/ou Contratações de Serviços Conforme processo administrativo nº 030/2024. Valor Total: R$

58.000,00 (cinquenta e oito mil). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unid. Orçamentária:

16/1212; Projeto/Atividade: 04.122.015.4000; Elemento de despesa: 33.90.30; Fonte:

17.99.0000. Diante das informações e dos documentos existentes nos autos do processo nº

030/2024, AUTORIZO, (adjudico o objeto e homologo a licitação) o resultado da Dispensa de

Licitação Nº 006/2024 do ato, de acordo com o Artigo 71, Inciso IV da Lei 14.133/21, Art. 13,

Inciso VI, do Decreto Municipal nº 056/2024. Publique-se, Juazeiro/BA - 12 de agosto de 2024.

ANDERSON ROBERTO TORRES FREIRE, Diretor Presidente - Decreto 090/2023.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 064/2024

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.

CONTRATADO: CADS GRAFICA E PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

06.645.243/0001-63. OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de

placas para sinalização de obras e adesivos, atendendo a necessidade da autarquia municipal o

Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$

58.000,00 (cinquenta e oito mil). VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua

assinatura e vigorará durante 12 (doze) meses. ASSINATURA: Juazeiro/BA, 12 de agosto de

2024.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F44BF3BFD15FCC5596FE4B766FA1C1BF

segunda-feira, 12 de agosto de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01315 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de